Протокол  №1

заседания  ДОО  «Родник»

МБОУ «Октябрьская СОШ»

Верхнеуслонский муниципальный район

Республика Татарстан

Дата  16 сентября 2019 года

Присутствовали: учащиеся 8 – 11 классов.

                                Педагог – организатор Ю.Н. Лукоянова

                                ЗДВР -  Л. В. Назирова

Повестка дня:

 Анализ работы ученического самоуправления за 2018 - 2019 учебный

год.

 Перспективы работы на 2019-2020 учебный год.

 Выбор нового ученического совета школы.

 Выбор  президента   Школьного Ученического Совета  в Управляющий

Совет.

 Разное.

По итогам заседания  приняты следующие решения:

 Назначить председателем Школьного Ученического Совета — Волкова

Олеся, учащегося 9  класса

 Назначить секретарём Школьного Ученического Совета  - Абдулхакова

Эндже, учащуюся 9 класса.

 Утвердить Школьную Систему Самоуправления, которая

предусматривает деление на сектора.

 Выбрать руководителей секторов из учащихся школы:

            «Интеллект» - Сафиуллина Эльвина, Калимуллина Эвелина

             «Гармония» - Абдулхакова Эндже,  Каландарова Светлана

             «Патриот»- Гущин Кирилл, Беломыльцев Марат

             «Экос»- Гришина Мария, Сабиров Марат

             «Олимп»- Шайдуллин Айрат, Саттаров Данил

            «Вожатые» - Хузьяхметова Сабина

                                                          Педагог – организатор    Ю. Н. Лукоянова